
 Pot Vitka Pavliča 5 T 03 56 54 350 W hrastnik.si 
 1430 Hrastnik F 03 56 54 369 E obcina.hrastnik@hrastnik.si 

 
Številka: 014-0003/2023 
Hrastnik, 12.4.2023 
 
 
ZADEVA: Izdaja soglasja k imenovanju direktorice Javnega zavoda Knjižnica Antona Sovreta 
Hrastnik 
 
PRAVNA PODLAGA: 

 Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Antona Sovreta Hrastnik (UVZ št. 12/03, 8/08, 
6/10, 4/23) 

 Statut Občine Hrastnik (UVZ št. 28/17) 
 
PREDLAGATELJ: 

 Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in administrativne zadeve 
 

POROČEVALEC: 
 Dunja Volavšek, predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in 

administrativne zadeve 
 

OBRAZLOŽITEV: 
Svet zavoda Knjižnice Antona Sovreta Hrastnik je Komisiji za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja 
in administrativne predlagal, da obravnava in poda predhodno mnenje o kandidatu za direktorja 
Knjižnice Antona Sovreta Hrastnik – za obravnavo na občinskem svetu (soglasje).  
 
Na podlagi 13. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnice Antona Sovreta Hrastnik (Uradni 
vestnik Zasavja, št. 12/03, 8/08, 6/10, 4/23) in javnega razpisa (Uradni list št. 7/2023) so člani in 
članice Sveta Knjižnice Antona Sovreta na svoji seji 1. marca 2023 obravnavali eno prispelo prijavo na 
razpis za direktorja Knjižnice Antona Sovreta. Za direktorico Knjižnice Antona Sovreta Hrastnik so 
soglasno predlagali kandidatko mag. Matejo Smodiš, rojeno 12. 12. 1976, stanujočo v Hrastniku,  Čeče 
del 81/b. Kandidatka ustreza razpisnim pogojem.  
 
Komisija za  mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in administrativne zadeve je na svoji 3. redni 
seji, dne 12.4.2023 obravnavala zadevo in predlaga da Občinski svet sprejme predlagani sklep. 

 
PREDLOG SKLEPA: 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in administrativne zadeve predlaga Občinskemu 
svetu Občine Hrastnik, da sprejme sklep, s katerim daje soglasje k imenovanju Mateje Smodiš za 
direktorico Knjižnice Antona Sovreta Hrastnik.  

 
PRILOGA: 

 čistopis sklepa 
Predsednik komisije 
Dunja Volavšek 
 

   Številka: 014-0003/2023 
Hrastnik,  

 

 



 Pot Vitka Pavliča 5 T 03 56 54 350 W hrastnik.si 
 1430 Hrastnik F 03 56 54 369 E obcina.hrastnik@hrastnik.si 

 
Na podlagi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Antona Sovreta Hrastnik (UVZ št. 12/03, 
8/08, 6/10) in Statuta Občine Hrastnik (UVZ št. 28/17) je Občinski svet Občine Hrastnik na svoji  
_____ redni seji, dne __________, sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Hrastnik izdaja soglasje k imenovanju Mateje Smodiš, rojene 12. 12. 1976, 
stanujoče v Hrastniku, Čeče del 81/b, za direktorico Knjižnice Antona Sovreta Hrastnik.  
 

2. 
 
Mandat traja 5 let. 
 

3. 
Sklep velja takoj. 
 
 

                                                                                                                                                               Župan  
Občine Hrastnik 

                                                                                                                                                              Marko Funkl 

 

 


